

WK Properties ApS

Letlands Allé 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 77 25 53

Årsrapport

6. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Steffen Winther Henneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. september 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WK Properties ApS
Letlands Allé 2
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40 77 25 53
Stiftet: 6. september 2019
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 6. september - 31. december

Direktion

Mikkel Merrild

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75.926 Det ordinære resultat efter skat udgør -59.342. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/9 2019 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	75.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.160
Andre driftsomkostninger	-40.258
Driftsresultat	26.508
Øvrige finansielle omkostninger	-85.850
Resultat før skat	-59.342
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-59.342
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-59.342
Disponeret i alt	-59.342

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	3.240.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.240.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.240.290</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	2.843
Periodeafgrænsningsposter	438
Tilgodehavender i alt	<u>3.281</u>
Likvide beholdninger	<u>20.993</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.274</u>
Aktiver i alt	<u>3.264.564</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	40.002
Overført resultat	-59.342
Egenkapital i alt	-19.340
Gældsforpligtelser	
3 Ansvarlig lånekapital	728.152
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.746.845
5 Gæld til pengeinstitutter	501.518
Deposita	60.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.073.515</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	102.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.075
Gæld til associerede virksomheder	24.487
Anden gæld	64.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.283.904</u>
Passiver i alt	<u>3.264.564</u>
1 Særlige poster	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	40.258
	<u>40.258</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	-40.258
Resultat af særlige poster netto	<u>-40.258</u>

31/12 2020
kr.

2. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	4.214.098
Afgang i årets løb	-964.648
Kostpris 31. december 2020	<u>3.249.450</u>
Årets afskrivninger	-9.160
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-9.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.240.290</u>

3. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	728.152
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>728.152</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Noter

31/12 2020
kr.

Lånet er ydet som et ansvarligt lån i 5 år, og er i perioden frem til 1. september 2025 efterstillet selskabets øvrige kreditorer.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.802.845
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-56.000</u>
	<u>1.746.845</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.579.000</u>

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	547.518
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-46.000</u>
	<u>501.518</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>298.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.864 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.240 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Merrild

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-716931830971

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-05-11 05:21:25Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-11 13:52:46Z

NEM ID 

Steffen Winther Henneberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906396477127

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-15 02:39:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X7AJW-2F76U-MVQFE-BMFL7-CGPKD-OTEE5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>